
муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Средняя школа № 99 

имени дважды Героя Советского Союза А.Г. Кравченко 
Тракторозаводского района Волгограда»

ПРИКАЗ

«31» августа 2022 года №143

О постановке на питание 
детей, находящихся на 
индивидуальном обучении 
на дому

В целях оказания услуг по обеспечению учащихся с ограниченными 
возможностями здоровья, детей-инвалидов, для которых организовано индивидуальное 
обучение на дому, бесплатным питанием в учебный период 2022/2023 учебного года, 
укрепления здоровья детей 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Поставить учащихся, находящихся на индивидуальном обучении, на бесплатное 
питание путем предоставления набора пищевых продуктов с 01.09.2022 в количестве 
4 человек.

2. Классным руководителям Насоновой Е.Н., Александровой М.А., Бактагалиевой 
С.А., Погребеновой Н.А. довести до сведения родителей учащихся информацию о 
постановке на питание детей с 01.09.2022.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Лапину С.П., 
ответственную за организацию питания учащихся.

Директор МОУ СШ № 99  L  . .. .-----  А.В. Воронин

С приказом ознакомлены:



муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Средняя школа № 99 

имени дважды Героя Советского Союза А.Г. Кравченко 
Тракторозаводского района Волгограда»

ПРИКАЗ

«30» сентября 2022 года №169

О постановке на питание 
детей, находящихся на 
индивидуальном обучении 
на дому

В целях оказания услуг по обеспечению учащихся с ограниченными 
возможностями здоровья, детей-инвалидов, для которых организовано индивидуальное 
обучение на дому, бесплатным питанием в учебный период 2022/2023 учебного года, 
укрепления здоровья детей 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Поставить учащегося 1 «А» класса Фатуллаева Ф.С., находящегося на 
индивидуальном обучении, на бесплатное питание путем предоставления набора 
пищевых продуктов с 30.09.2022.

2. Классному руководителю Плешаковой Е.П.. довести до сведения родителей 
учащегося информацию о постановке на питание ребенка с 30.09.2022.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Лапину С.П., 
ответственную за организацию питания учащихся.

Директор МОУ СШ № 99 /  / ___ — А.В. Воронин

С приказом ознакомлены:


